

Hoffmeyer Tolkning og Management A/S

Holmegårdsvej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 32 44 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Stig Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmeyer Tolkning og Management A/S Holmegårdsvej 18 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 32 32 44 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Jørgen Hoffmeyer, formand Linda Paula Hoffmeyer Julie Claire Hoffmeyer Aackermann Charlotte Amalie Stær Hoffmeyer
Direktion	Linda Paula Hoffmeyer
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tolkning og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	151.438	155.625
1 Personaleomkostninger	-75.641	-45.808
Driftsresultat	75.797	109.817
Andre finansielle indtægter	146.604	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.329	-1.289
Resultat før skat	93.072	108.528
Skat af årets resultat	-48.356	-24.112
Årets resultat	44.716	84.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.716	84.416
Disponeret i alt	44.716	84.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	235.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	235.019
Anlægsaktiver i alt	0	235.019
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	1.331	5.764
Tilgodehavender i alt	1.331	5.764
Andre værdipapirer og kapitalandele	676.463	1
Værdipapirer i alt	676.463	1
Likvide beholdninger	136.361	588.772
Omsætningsaktiver i alt	814.155	594.537
Aktiver i alt	814.155	829.556

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	224.470	179.754
Egenkapital i alt	<u>724.470</u>	<u>679.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.132	11.198
Selskabsskat	43.762	22.112
Anden gæld	30.791	116.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.685</u>	<u>149.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.685</u>	<u>149.802</u>
Passiver i alt	<u>814.155</u>	<u>829.556</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	179.754	679.754
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	179.754	679.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.716	44.716
	500.000	224.470	724.470

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.884	45.429
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>379</u>
	<u>75.641</u>	<u>45.808</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.329</u>	<u>1.289</u>
	<u>129.329</u>	<u>1.289</u>